unione

-
“
o

comuni
della bassa Romagna

ALFONSINE . BAGNACAVALLO . BAGNARA DI ROMAGNA . CONSELICE . COTIGNOLA
FUSIGNANO LUGOo MASSA LOMBARDA . SANT'AGATA SUL SANTERNO

AREA WELFARE

Settore Servizi Educativi
Servizio Sistema Integrato 0-6

Piazza Matrtiri, 1— 48022 Lugo (RA)

Graduatoria definitiva bando 2024-2025 NIDI D’INFANZIA LUGO

LATTANTI RESIDENTI LUGO

N. ID DOMANDA
1 42022
2 41615
3 41552
4 41477
5 41927
6 42006
7 42005
8 41993
9 41632
10 41808
11 42029
12 41447
13 42098
14 41908
15 41697
16 41874
17 41743
18 41796
19 41936

PUNTI

priorita

27

25

25

25

23

23

23

23

23

23

22

22

21

20

20

20

20

20

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI part time

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI part time

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI part time

ACCOLTO NIDO CORELLI part time

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno



20

21

22

23

24

25

26

10

41481

41746

41594

41971

42086

42075

41790

20

20

20

19

19

16

13

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

LISTAD’ATTESA

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’'UNIONE

ID DOMANDA

41581

41973

41537

41841

41917

42054

41795

41618

41629

41802

PUNTI

23

20

20

20

20

20

19

17

15

13

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO COTIGNOLA

ACCOLTO NIDO CAVINA ALFONSINE

LISTA D’ATTESA

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO COTIGNOLA

ACCOLTO NIDO SANT'AGATA SUL SANTERNO

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO COTIGNOLA

LISTAD’ATTESA

LISTA D’ATTESA

ACCOLTO NIDO IL BOSCO FUSIGNANO

LISTA D’ATTESA

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI FUORI UNIONE

ID DOMANDA

41998

ID DOMANDA

41648

PUNTI

23

ISTITUTI ASSEGNATI

LISTA D’ATTESA

SEMIDIVEZZI RESIDENTI LUGO

PUNTI

26

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

42106

41608

41476

41457

41799

41776

41452

41494

41442

41465

41504

41593

41702

41528

41858

41654

41425

41451

41822

41549

41427

41461

41440

41788

42021

41454

25

24

23

23

23

23

23

22

22

22

22

22

21

21

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA part time

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA part time



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

41490

41460

41557

41970

41485

41607

41523

41891

41656

41768

41526

41563

41666

42012

41785

42110

41671

41592

20

19

19

19

18

17

16

16

15

13

13

13

13

13

13

13

10

10

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI part time

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

LISTA D’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTAD’ATTESA

SEMIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’'UNIONE

ID DOMANDA

41748

41753

41815

41567

41437

41527

PUNTI

23

23

22

21

21

21

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO

ACCOLTO NIDO SANT’AGATA SUL SANTERNO

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO COTIGNOLA

ACCOLTO NIDO SANT’'AGATA SUL SANTERNO



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

41580

41577

41453

41550

41545

41541

41455

41647

41997

41562

41432

41633

41603

41661

41609

ID DOMANDA

41443

41458

41836

42016

41536

41662

41995

41876

21

20

20

20

20

20

20

19

19

19

19

16

15

13

11

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO COTIGNOLA

LISTAD’ATTESA

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO COTIGNOLA

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO

ACCOLTO NIDO COTIGNOLA

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO MASSA LOMBARDA

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO

ACCOLTO NIDO SANT'AGATA SUL SANTERNO

LISTA D’ATTESA

LISTAD’ATTESA

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO COTIGNOLA

LISTA D’ATTESA

DIVEZZI RESIDENTI LUGO

PUNTI

priorita

priorita

priorita

priorita

priorita

23

22

22

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA part time

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

42040

41585

41848

42038

41805

41612

41450

41694

41914

41677

41762

42077

41966

41556

41474

41873

42069

42068

21

20

20

19

17

16

15

14

14

13

13

13

13

13

13

10

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI part time

ACCOLTO NIDO CORELLI part time

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

LISTAD’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTA D’ATTESA

DIVEZZI| RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

ID DOMANDA

41521

41588

41709

41777

41637

PUNTI

22

21

18

10

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO MASSA LOMBARDA

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO COTIGNOLA

LISTA D’ATTESA

LISTA D’ATTESA
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