

Graduatoria definitiva bando 2024-2025 NIDI D'INFANZIA LUGO

LATTANTI RESIDENTI LUGO

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	42022	priorità	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
2	41615	27	ACCOLTO NIDO CORELLI part time
3	41552	25	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
4	41477	25	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
5	41927	25	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
6	42006	23	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
7	42005	23	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
8	41993	23	ACCOLTO NIDO CORELLI part time
9	41632	23	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
10	41808	23	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
11	42029	23	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
12	41447	22	ACCOLTO NIDO CORELLI part time
13	42098	22	ACCOLTO NIDO CORELLI part time
14	41908	21	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
15	41697	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
16	41874	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
17	41743	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
18	41796	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
19	41936	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

20	41481	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
21	41746	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
22	41594	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
23	41971	19	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
24	42086	19	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
25	42075	16	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
26	41790	13	LISTA D'ATTESA

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	41581	23	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO COTIGNOLA
2	41973	20	ACCOLTO NIDO CAVINA ALFONSINE
3	41537	20	LISTA D'ATTESA
4	41841	20	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO COTIGNOLA
5	41917	20	ACCOLTO NIDO SANT'AGATA SUL SANTERNO
6	42054	20	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO COTIGNOLA
7	41795	19	LISTA D'ATTESA
8	41618	17	LISTA D'ATTESA
9	41629	15	ACCOLTO NIDO IL BOSCO FUSIGNANO
10	41802	13	LISTA D'ATTESA

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI FUORI UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	41998	23	LISTA D'ATTESA

SEMIDIVEZZI RESIDENTI LUGO

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	41648	26	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno

2	42106	25	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
3	41608	24	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
4	41476	23	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
5	41457	23	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
6	41799	23	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
7	41776	23	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
8	41452	23	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
9	41494	22	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
10	41442	22	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
11	41465	22	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
12	41504	22	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
13	41593	22	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
14	41702	21	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
15	41528	21	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
16	41858	20	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
17	41654	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
18	41425	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
19	41451	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
20	41822	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
21	41549	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
22	41427	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
23	41461	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
24	41440	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
25	41788	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
26	42021	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
27	41454	20	ACCOLTO NIDO EUROPA part time

28	41490	20	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
29	41460	19	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
30	41557	19	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
31	41970	19	ACCOLTO NIDO CORELLI part time
32	41485	18	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
33	41607	17	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
34	41523	16	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
35	41891	16	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
36	41656	15	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
37	41768	13	LISTA D'ATTESA
38	41526	13	LISTA D'ATTESA
39	41563	13	LISTA D'ATTESA
40	41666	13	LISTA D'ATTESA
41	42012	13	LISTA D'ATTESA
42	41785	13	LISTA D'ATTESA
43	42110	13	LISTA D'ATTESA
44	41671	10	LISTA D'ATTESA
45	41592	10	LISTA D'ATTESA

SEMDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	41748	23	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO
2	41753	23	ACCOLTO NIDO SANT'AGATA SUL SANTERNO
3	41815	22	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO
4	41567	21	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO
5	41437	21	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO COTIGNOLA
6	41527	21	ACCOLTO NIDO SANT'AGATA SUL SANTERNO

7	41580	21	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO COTIGNOLA
8	41577	20	LISTA D'ATTESA
9	41453	20	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO COTIGNOLA
10	41550	20	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO
11	41545	20	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO
12	41541	20	ACCOLTO NIDO COTIGNOLA
13	41455	20	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO
14	41647	19	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO
15	41997	19	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO MASSA LOMBarda
16	41562	19	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO
17	41432	19	ACCOLTO NIDO SANT'AGATA SUL SANTERNO
18	41633	16	LISTA D'ATTESA
19	41603	15	LISTA D'ATTESA
20	41661	13	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO COTIGNOLA
21	41609	11	LISTA D'ATTESA

DIVEZZI RESIDENTI LUGO

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	41443	priorità	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
2	41458	priorità	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
3	41836	priorità	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
4	42016	priorità	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
5	41536	priorità	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
6	41662	23	ACCOLTO NIDO EUROPA part time
7	41995	22	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
8	41876	22	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno

9	42040	21	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
10	41585	20	ACCOLTO NIDO EUROPA tempo pieno
11	41848	20	ACCOLTO NIDO CORELLI part time
12	42038	19	ACCOLTO NIDO CORELLI part time
13	41805	17	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
14	41612	16	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
15	41450	15	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
16	41694	14	ACCOLTO NIDO CORELLI tempo pieno
17	41914	14	LISTA D'ATTESA
18	41677	13	LISTA D'ATTESA
19	41762	13	LISTA D'ATTESA
20	42077	13	LISTA D'ATTESA
21	41966	13	LISTA D'ATTESA
22	41556	13	LISTA D'ATTESA
23	41474	13	LISTA D'ATTESA
24	41873	10	LISTA D'ATTESA
25	42069	3	LISTA D'ATTESA
26	42068	3	LISTA D'ATTESA

DIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	41521	22	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO BAGNACAVALLO
2	41588	21	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO MASSA LOMBarda
3	41709	18	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO COTIGNOLA
4	41777	10	LISTA D'ATTESA
5	41637	6	LISTA D'ATTESA